[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2022 г.                                             с.Таштып                                         № 105
	О внесении изменений в постановление Администрации Таштыпского района от 27.06.2019г. №287 «О создании межведомственной комиссии по вопросам осуществления контроля за полнотой и своевременностью уплаты заработной платы, легализации «теневой» заработной платы» (с последующими изменениями от 25.12.2019г. №672)

В соответствии с п.9 ст.17 Федерального закона РФ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   во исполнение Приказа Министерства финансов Республики Хакасия №58-од от 31.05.2011г. «О внесении изменений в Порядок комплексной оценки деятельности органов местного самоуправления по расширению доходного (налогового) потенциала местных бюджетов, утвержденный приказом от 26.07.2010г. №87-од»,  руководствуясь п.3 ч.1 ст.29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 24.06.2005 года Администрация Таштыпского района постановляет:

1. Внести в Постановление Администрации Таштыпского района от 27.06.2019г. №287 «О создании межведомственной комиссии по вопросам осуществления контроля за полнотой и своевременностью уплаты заработной платы, легализации «теневой» заработной платы» (с последующими изменениями от 25.12.2019г. №672) следующие изменения:

      1) приложение 1 состав Межведомственной комиссии по вопросам осуществления контроля за полнотой и своевременностью уплаты заработной платы, легализации «теневой» заработной платы  читать в новой редакции (прилагается).

     2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Таштыпского района по экономике  И.Н. Тохтобину.

Глава Таштыпского района

           А.А. Дьяченко
                                                                                               Приложение

                                                                                        к Постановлению Администрации

                                                                                        Таштыпского района

                                                                 Состав

     Межведомственной комиссии по вопросам осуществления контроля за полнотой и своевременностью уплаты заработной платы, легализации «теневой» заработной платы

	Председатель комиссии

Дьяченко Алексей Александрович
	Глава Таштыпского района

	Заместитель председателя комиссии

Тохтобина Ирина Николаевна
	Заместитель Главы Таштыпского района по экономике

	Секретарь комиссии

Липская Марина Александровна
	Ведущий специалист по охране труда Администрации Таштыпского района

	Члены комиссии:

	Иванова Людмила Васильевна
	Начальник Государственного учреждения-Управления Пенсионного фонда Российской Федерации по Республике Хакасия (по согласованию)

	Ишутченко Татьяна Ивановна
	Начальник отдела по Таштыпскому району ГКУ РХ «Центр занятости населения» (по согласованию)

	Анжиганова Наталья Валерьевна
	Руководитель «Управления финансов Администрации Таштыпского района»

	Токман Ольга Александровна
	Руководитель Государственной инспекции труда в Республике Хакасия (по согласованию)

	Лалетина Оксана Владимировна
	Руководитель МКУ «Управления экономики, сельского хозяйства и экологии Администрации Таштыпского района»

	Грачев Андрей Александрович
	Начальник Отд МВД России по Таштыпскому району (по согласованию)

	Колоухова Лариса Васильевна
	Начальник Межрайонной ИФНС России №1 по Республике Хакасия (по согласованию)

	Дубко Надежда Викторовна
	Начальник отделения ГКУ РХ «Управление социальной поддержки населения» по Таштыпскому району (по согласованию)

	Петрунов Анатолий Алексеевич
	Председатель Совета депутатов Таштыпского района (по согласованию)